МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

от 30 ЛоА?
ПРИКАЗ

г. Грозный

«Об утверм^ении плана проведения Министерством финансов
Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской

Республики требований законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2 полугодие
2020 года»

Во исполнение части 8 статьи 99 Федерального закона от 05,04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить план проведения Министерством финансов Чеченской
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд на 2 полугодие 2020 года, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контрольно-ревизионному департаменту Министерства финансов
Чеченской Республики обеспечить официальное опубликование настоящего
приказа на сайте Министерства финансов Чеченской Республики
www.minflnchr.ru, не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра финансов Чеченской Республики -  директора контрольно-ревизионного
департамента Министерства финансов Чеченской Республики А.Ш. Хазуева.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его офвдиального
опубликования. ^  ■

Заместитель Председателя
Правительства Чеченской
Республики -  министр финансов
Чеченской Республики Тагаев

http://www.minflnchr.ru

Приложение
к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики
от «S o » (МСШлЯ. 2020г. № ^ ^ 3

План проведения органом внутреннего государственного финансового контроля Чеченской Республики плановых
проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок на 2 полугодие 2020 года.

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Юридический адрес
субъекта проверки Цель проведения проверки

Срок
проведения
проверки

1

ГБУ «Шатойский
социально
реабилитационный центр
для несовершеннолетних»
на 90 мест

2018000083

364400, Чеченская
Республика, Шатойский
район, с. Шатой, ул. Э.
Алиева, б/н

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

3 квартал

2

Министерство природных
ресзфсов и окружающей
среды Чеченской
Республики 2014007715

364013, Чеченская
Республика, г. Г розный,
ул. Кутузова, 5

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

3 квартал

3

ГБУ «Республиканская
детская стоматологическая
поликлиника» 2020003170

364060, Чеченская
Республика, г. Грозный,
ул. У.А. Садаева, 5

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

3 квартал

4

Министерство труда,
занятости и социального
развития Чеченской
Республики 2005000311

364020, Чеченская
Республика, г. Грозный,
ул. Деловая, 15

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

3 квартал

5

ГБУ «Межрайонный
комплексный центр
социального обслуживания
населения» Шатойского,
Шаройского и
Итумкалинского районов
Чеченской Республики

2017000683

366400, Чеченская
Республика
Шатойский район,
с. Шатой, ул. Эрисхана
Алиева, 32

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

3 квартал

6

ГБУ «Курчалоевский центр
социальной помощи семье
и детям» на 90 мест

2006000152

366314, Чеченская
Республика,
Курчалоевский район,
г. Курчалой,
ул. Б. Ибрагимова, 4

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

4 квартал

7

ГБУ «Поликлиника № 4
г. Грозного»

2014000149

364013, Чеченская
Республика, г. Грозный,
ул. им. Шейха А-Х.С.
Яндарова, 90

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

4 квартал

8

ГКУ ЧР «Управление
охотничьего хозяйства»

2014260637

364024, Чеченская
Республика, г. Грозный,
ул. Хамзата Усмановича
Орзамиева, 30

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

4 квартал

9

ГБУ «Республиьсанская
станция переливания
крови»

2020002850

364031, Чеченская
Республика, г. Г розный,
ул. Киевская, 47

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

4 квартал

10

ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания
населения» Наурского
района

2008000542 366120, Чеченская
Республика, Наурский
район, ст-ца Наурская,
ул. Газимагомадова, 73А

Предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок (часть 8
статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»)

4 квартал